



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
ORGANIZAČNÍ SLOŽKY JSDH

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 695/2023/29
Vyřizuje: Střelka Radek
Telefon: +420608371877
E-mail: radek.strelka@mmdecin.cz
Děčín: 01.03.2023

DODAVATEL

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských Hrdinů č. p. 819,
47301 Nový Bor
IČO: 05328942
DIČ: CZ05328942

Statutární město Děčín, zastoupené vedoucím organizační složky JSDH, u Vás objednává výstroj a výzbroj pro jednotky SDH Děčín, na základě vaší cenové nabídky č. 23BOR01179 ze dne 27.02.2023. Cenová nabídka je přílohou této objednávky.

Systémové číslo zakázky: P23V00000256 (uvádějte prosím na faktuře).

Kupní cena bude zahrnovat veškeré výdaje prodávajícího spojené s balením zboží, jeho označením, doložení všech příslušných dokladů, přepravních dokladů, cenu dopravy zboží do místa určení, včetně ochrany zboží a jeho pojištění.

Poznámka:

Lhůta dodání:	31.05.2023	Určeno pro:	Statutární město Děčín
Místo dodání:	Děčín	Max. cena vč. DPH:	386 744,00 Kč

Ing. Radek Tuhý
příkazce operace

Mgr. Radek Střelka
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Dodavatel:



PROBO-NB
vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 23BOR01179
Datum zápisu: 27.02.2023
Platno do: 05.03.2023

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
Mobil: +420 602 108 809
E-mail: info@probo-nb.cz
www.probo-nb.cz

Odběratel: IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Statutární město Děčín **167**
Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín

Tel.: 608371877 Mgr.R.Střelka,603998442Pacovsk
777 205 166 Ing. Tuhý

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
62284:kalhoty zásahové třívrstvé DEVA TIGER Plus ELITE EU, 820383220801 nadrozměrná velikost	1 ks	10 300,00		10 300,00 21%	2 163,00	12 463,00
62285:kabát zásahový třívrstvý DEVA TIGER Plus ELITE EU, 818283220801 nadrozměrná velikost	1 ks	14 500,00		14 500,00 21%	3 045,00	17 545,00
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	4 ks	170,00		680,00 21%	142,80	822,80
60969:kanistr combi HUSQVARNA, 6 l/2,5 l	2 ks	690,00	3,00%	1 338,60 21%	281,11	1 619,71
62298:kalhoty ochranné jednovrstvé DEVA BUSHFIRE , 380323000001 - nadrozměrná velikost	1 ks	5 900,00		5 900,00 21%	1 239,00	7 139,00
62299:kabát ochranný jednovrstvý DEVA BUSHFIRE , 381223000001 - nadrozměrná velikost	1 ks	5 600,00		5 600,00 21%	1 176,00	6 776,00
62298:kalhoty ochranné jednovrstvé DEVA BUSHFIRE , 380323000001	2 ks	4 800,00		9 600,00 21%	2 016,00	11 616,00
62299:kabát ochranný jednovrstvý DEVA BUSHFIRE , 381223000001	2 ks	4 510,00		9 020,00 21%	1 894,20	10 914,20
60047:obuv zásahová VESUV S 33908, PRAB.S33908 vel. 38-48.	6 pár	2 944,00		17 664,00 21%	3 709,44	21 373,44
JSDH KŘEŠICE						
74602,60 Kč bez DPH 15666,55 DPH	90269,- Kč s DPH celkem					
65761:světlo - reflektor AKU LED A50W-2, nabíjecí	2 ks	3 680,00	3,00%	7 139,20 21%	1 499,23	8 638,43
65364:světlo - reflektor AKU LED 30W, SHARE20V, nabíjecí, 8891870	2 ks	2 050,00	3,00%	3 977,00 21%	835,17	4 812,17
65092:kabát zásahový třívrstvý FIREREX Plus FR3, 22163	2 ks	10 190,00	3,00%	19 768,60 21%	4 151,41	23 920,01
65093:kalhoty zásahové třívrstvé FIREREX Plus FR3, 22112	2 ks	6 800,00	3,00%	13 192,00 21%	2 770,32	15 962,32
63102:kabát zásahový ochranný jednovrstvý FIRESNAKE FR2, 20763 A	1 ks	4 650,00	3,00%	4 510,50 21%	947,21	5 457,71

Digitally signed by: Marie Mysíčková
Date: 2023.02.27 08:56:23
Reason:
Location:

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
63103:kalhoty zásahové ochranné jednovrstvé FIRESNAKE FR2, 20712 A	1 ks	3 340,00	3,00%	3 239,80	21%	680,36	3 920,16
61670:vesta výstražná dle GŘ s nápisem HASIČI	10 ks	510,00	5,00%	4 845,00	21%	1 017,45	5 862,45
62142:pracovní stejnokroj PS II NOMEX kalhoty DEVA , Comfort RS - 132319000001	1 ks	2 830,00	3,00%	2 745,10	21%	576,47	3 321,57
62143:pracovní stejnokroj PS II NOMEX bunda DEVA , Comfort RS - 131219000004	1 ks	3 620,00	3,00%	3 511,40	21%	737,39	4 248,79
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	1 ks	170,00		170,00	21%	35,70	205,70
62724:rukavice zásahové JOSEPHINE, 8048	7 pár	1 628,00	5,00%	10 826,20	21%	2 273,50	13 099,70
63647:proudnice kombinovaná D25 Debolite 150, 030 20 006	1 ks	8 490,00	3,00%	8 235,30	21%	1 729,41	9 964,71
63451:obuv HAIX Fire Eagle, 507501	1 pár	5 580,00	3,00%	5 412,60	21%	1 136,65	6 549,25
JSDH BOLETICE							
87572,70 bez DPH 18390,27 DPH 105963,- Kč s DPH celkem							
63863:vak hasící zádoový postříkovací VALLFIREST 20I, 080 70 005	2 ks	5 529,00	5,00%	10 505,10	21%	2 206,07	12 711,17
62125:rozdělovač s vřetenovým uzávěrem B - CBC, 07182 001A	1 ks	4 214,00	5,00%	4 003,30	21%	840,69	4 843,99
64601:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba s teflonovou úpravou kalhoty, 2000003	5 ks	835,00	5,00%	3 966,25	21%	832,91	4 799,16
64600:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba s teflonovou úpravou bunda, 2000002	5 ks	1 050,00	5,00%	4 987,50	21%	1 047,38	6 034,88
61670:vesta výstražná dle GŘ s nápisem HASIČI	10 ks	510,00	5,00%	4 845,00	21%	1 017,45	5 862,45
61669:vesta výstražná dle GŘ s nápisem VELITEL ZÁSAHU	1 ks	510,00	5,00%	484,50	21%	101,75	586,25
63869:obuv DEMON FIRE IV. Generation bez kevlaru , S93892	5 pár	4 950,00	5,00%	23 512,50	21%	4 937,63	28 450,13
63676:opasek polohovací pro hasiče - FIREMAN, 49 000 005	6 ks	1 599,00	5,00%	9 114,30	21%	1 914,00	11 028,30
63569:postroj celotělový PROFI WORKER 3D standard, W0081DR	2 ks	2 800,00	5,00%	5 320,00	21%	1 117,20	6 437,20
62450:lano STATIC 11 bílé délka 30m, L0250WR	2 ks	1 150,00	5,00%	2 185,00	21%	458,85	2 643,85
63572:karabina BORA TWL HMS, K0108EE00	6 ks	329,00	5,00%	1 875,30	21%	393,81	2 269,11
JSDH HORNÍ ŽLEB							
70798,75 Kč bez DPH 14867,74 Kč DPH 85666,- Kč s DPH celkem							
65042:sada na nouzové otevírání uzavřených prostor Rescop Yellow	1 ks	12 272,00		12 272,00	21%	2 577,12	14 849,12
63107:kabát zásahový třívrstvý DEVA PATRIOT ELITE CZ, 819280200921	1 ks	9 880,00	3,00%	9 583,60	21%	2 012,56	11 596,16
63108:kalhoty zásahové třívrstvé DEVA PATRIOT ELITE CZ, 820380200921	1 ks	6 790,00	3,00%	6 586,30	21%	1 383,12	7 969,42
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	1 ks	170,00		170,00	21%	35,70	205,70
63898:stativ - osvětlovací přenosný systém RLS 1000 Rosenbauer, 150 030 700 22 AH gel baterie	1 ks	23 306,00	3,00%	22 606,82	21%	4 747,43	27 354,25
Digitally signed by: Marie Mysíčková Date: 2023.02.27 08:56:23 Reason: Location:							

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
61948:slaňovací brzda PETZL RIG D21A samoblokovací , D021AA00	2 ks	2 890,00	5,00%	5 491,00	21%	1 153,11	6 644,11
64468:přilba HUSQVARNA ochranná Technical	2 ks	2 561,00	3,00%	4 968,34	21%	1 043,35	6 011,69
65258:baterie Impres Li-Ion 2100 mAh pro Motorola DP 2000, PMNN4491	1 ks	3 225,00	5,00%	3 063,75	21%	643,39	3 707,14
64028:taška - batoh na vybavení BAG 4H kovové spony	1 ks	3 280,00	5,00%	3 116,00	21%	654,36	3 770,36
63319:lékárnička - záchranářský batoh Bexatec Pro Large Edt nevybavený , N190012	1 ks	1 990,00	5,00%	1 890,50	21%	397,01	2 287,51
63352:dlaha fixační Aero Rescue Splint sada, R580002	1 ks	598,9474	5,00%	569,00	21%	119,49	688,49
65802:sada náplastí Dependaplast Multisoft - 120 ks, Reli146	2 ks	155,00	5,00%	294,50	21%	61,85	356,35
65803:dezinfekce ALFASILVER sprej 125 ml, 3307841	2 ks	230,00	5,00%	437,00	21%	91,77	528,77
62915:kukla - maska Draeger - vyváděcí Rescue hood PSS, 3354982	4 ks	3 900,00		15 600,00	21%	3 276,00	18 876,00
JSDH STARÉ MĚSTO 86649,81 Kč bez DPH 18196,47 Kč DPH 104846,- Kč s DPH celkem							
Součet položek				319 622,86		67 120,82	386 743,68
Zaokrouhlení							0,32
CELKEM K ÚHRADĚ							386 744,00
Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky! Dopravné po ČR zdarma. Záruka a servis na zboží 24 měsíců. Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů. V případě nadměrné/podměrné velikosti doplatek 20% - již započítáno - 1x komplet BUSHFIRE Zboží odpovídá všem platným normám EU/ČSN. Podáním cenové nabídky souhlasíme se zveřejněním v Registru smluv.							
Vystavil: Marie Myšíčková mysickova@probo-nb.cz Digitally signed by: Marie Myšíčková Date: 2023.02.27 08:56:23 Reason: Location:							